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ST]RAT TUGAS

No. 005iDE KAl ii ST/FASILKO),I/II I/2 020

Berdasarkan Surat Kesepakatan Meagajar Dosen (tedampir), maka DEKANlKepala Fakultas Ilmu Komputer, memtrerikar tugas kepada
Nama : HOLDER SIMORANGKIR" Drs., M.Kom
No. Dosen / NIP : 5382 /
NIDN/MDK :0327085901
Jabatan A&ademik : Lektor (200)

A]amat : JL NUSA INDAH V1 GG 14 NO 18 RT IO RE.3 MALAKA JAYA DUREN SAWTT
Unhrk nrengaj:u'pada Semester Genap 2il19 - 2020 yangbetlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal unh;k mata kuliah:

Nr. \I,\IA KLLI.\H SKS SIiIKSI BASIS
1 CSSS I 1 Sistem Pendukung Kepuhrsan ., K.r10l Paralel Kebon Jeruk
2 CCMlll Aljabar Linier dan Matriks KJIOl Paralcl Kcbon Jeruk
., C'fl121 Der^ain dan ;\lalisa Alguritma 3 GSint Internasional Gading Serpong
L CTI12I Dcsrin clan A.naiisa .{lgoritnra 3 GSillr lnternzuional Gading S erpong
5 CTII20 Kalkulus I J KJO2 Reg*ler Kebon Jeruk
6 CTI121 Desain dan Analisa Algoritma J Kto1 Reguler Kebon Jeruk
7 CQI6I I Arsitektur Berbasis Layanan 3 KJI(j] Paralei Kebon Jenrk
B CTI121 Desain dan Analisa Algoritma J KJ{} I Reguler Kebon Jeruk
9 f:TIl2l Dcsain clan Analisa Algoritrna 3 KJOI Rc-4rlcr Kcbon Jcruk

De rgan Hak danTangguag Jawab selagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (R-PS) yang ditetapkan oleh Fakultas8rogram Studi sebelum perkul,iahan dimulai dalam bentuk yang telah
diletapkan oleh Universifas;

2. Membunf bahan kuliah/praktikum bel'basis konsep untuk 14 ka'li pertemuan dan di upload pada web pemtelajaran Univsrsitns Esa Unggul yutuurh*bahan
presentasi dan modul kuliah (teori) di http://ddp.esaunggul.ac.idl .l"n modul kuliah praktikum di Repository ?erpustakaan Universitas Esa Unggul
http ://digil ib.esaunggi,as.idl ;

3. Merghadiri dan mernbeikan bahan taliablpraktek padakegialan perkluJiahan/ptaktlkwn tepat wakfu sesuai der,ga* idwal yarr1 t3lah ditetapkan;
4. Mcmotivasi mahasiswa untuk mcmpclajari bahan kirliah yang dibcrikaa dan balan lain d2;i pcrpustakaan;
5. Melakukat evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektifmelalui petrberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengahlakhir semester;

6. Menerima honor sesuaj dengan ketenhran yafig berlaku di Yayas*n Pendidikan Kemala BangsaAlnivereitas Esa Unggrrl berdasarkan persyafitan denkualifikasi
yang dimil-iki;

Demikian Surat Tugas i-ni diberikat untuk dilaksanakan sebaik-baiknla.

lakafiq 9 Maret

*l H'ffitinssul
TAXULTAS ILMU KOMPUTEN

N]P.2
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Nama Mata Kuliah : Desain dan Analisa Algoritma Dosen : HOLDER SIMORANGKIR (5382) 
HOLDER SIMORANGKIR (5382) 
HOLDER SIMORANGKIR (5382)Kode MK dan Kelas : CTI 121 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 14:40 (R316)

Jumlah Mahasiswa : 44

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0303  
MarMar

1010  
MarMar

1717  
MarMar

2424  
MarMar

3131  
MarMar

0707  
AprApr

1414  
AprApr

0505  
MeiMei

1212  
MeiMei

0202  
JunJun

0909  
JunJun

1616  
JunJun

2323  
JunJun

3030  
JunJun

1. 20190801001 EDMUNDO FERDINANDUS H H H H A H H H H H H H H H

2. 20190801010 HARY SURYANTO H H H H H H H H H H A H H A

3. 20190801011 RIFAT SULTHON H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190801013 RAIHAN DAFFA HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190801019 VINCENTIUS DANANG
ARYADUTHA

H H A I H H H H H H H H H A

6. 20190801025 SANTI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190801029 KHAIRUL CAHYA RAMADHAN H H H H A H H H H H H H H H

8. 20190801032 ABDURRAHMAN GRAHADI
MAULANA

H H H H H H H A H H H H H H

9. 20190801037 AHMAD RUDIANTO H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190801041 MAUAMADOU DRAMMEH H H H A H H H H H H H H H H

11. 20190801044 RIDHO FALAH H H H H A H H H H H H H H H

12. 20190801049 RIZKY AFIAN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190801057 RIZAL RAMADAN FAIZIN H H A A A A H H H A A A A A

14. 20190801061 WILLYA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190801064 FAIZAL AHMAD SIDDIQ H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190801067 AZIZ CHOIRI H H H A H H H H H H H H H H

17. 20190801068 LIDYA MARESTA H H H H A H H H H H H H H H

18. 20190801072 WIDYA HANDRIANA
LISTYAWATI

H H H H A H H A H H A I I A

19. 20190801073 GEOVANI ADAM HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190801088 FELIX CHIUMAN H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190801090 NAUFAL MAULANA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190801092 RISDA TAMAM ALJAVA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190801093 RIZKY DIPAHIYAT ALGHIPARI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190801096 NILAM NUR CAHYA H H H A H A H H H H H H H H

25. 20190801100 MUHAMMAD RAFI HABIBI H H H A H H H H H H H H H H

26. 20190801101 ATIK RIZKIYANI H H H H I A H A H H H H H H

27. 20190801106 FAQIH FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190801111 KRISNA TRI ANGGARA H H H H A H H H H H H H H H

29. 20190801112 JEASSEL TEDY SETIAWAN H H H H H H H H H A H H H H

30. 20190801118 GILANG SAEFULLAH H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190801121 ANDREAS MARTININO
WATRATAN

H H H A H H H A I I I I A A

32. 20190801125 IKHLASSUL JANNAH H H H H A A H H H A H H H A

33. 20190801183 JERICHO CHRISTY SARAK H H H H H H H A H H H H H H

34. 20190801198 PAJAR MAULANA
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H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190801201 MARIO AL QADR H H A A H H H H H A H H H H

36. 20190801220 DENDY PRASETYO FEBRIAN H A A A A A A A A A A A A A

37. 20190801221 EKO FEBRIYANO H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190801222 FATHINATUL HUSNAH H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190801224 NASHITA HAZIMA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20190801226 YUDISTIRA MAULANA H H H H H H H H H A H H H H

41. 20190801232 ELFIN ARYAWINATA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20190801247 DAFFA DAMAR ARDHIKA H H H H A H H H H H H H H H

43. 20190801248 MUHAMMAD RAYHAN BAHTIAR H H A A A A A A A A A A A A

44. 20190801251 MOHAMMAD FACHRIZA H H H H A H H H H H H H H H

Simpan
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HOLDER SIMORANGKIR (5382) 
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 3 Mar
2020

13:00 -
14:40

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R316

Teori 44 Tatap Muka Label Pertemuan
ke-1 , Logical
Problems With
Choices

Selesai

2/1 Selasa, 10
Mar 2020

13:00 -
14:40

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R316

Teori 43 Tatap Muka Pendahuluan Materi utk 1
semester
Bahasa
pemrograman
Pengertian
Analysis

Selesai

3/1 Selasa, 17
Mar 2020

13:00 -
14:40

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R316

Teori 39 Tatap Muka Label Pertemuan
ke-3 ,
Pseudocode

Selesai

4/1 Selasa, 24
Mar 2020

13:00 -
14:40

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R316

Teori 34 Tatap Muka Pertemuan Ke-4
, Searching

Selesai

5/1 Selasa, 31
Mar 2020

13:00 -
14:40

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R316

Teori 31 Tatap Muka Label Pertemuan
Ke-5 , Searching
( lanjut )

Selesai

6/1 Selasa, 7 Apr
2020

13:00 -
14:40

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R316

Teori 38 Tatap Muka Label Pertemuan
Ke-6 , Sorting

Selesai

7/1 Selasa, 14
Apr 2020

13:00 -
14:40

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R316

Teori 42 Tatap Muka Label Pertemuan
ke-7 , Sorting (
Lanjut )

Selesai

8/1 Selasa, 5 Mei
2020

13:00 -
14:40

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R316

Teori 37 Tatap Muka Label Pert_8 ,
Graph
Algorithms

Selesai

9/1 Selasa, 12
Mei 2020

13:00 -
14:40

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R316

Teori 41 Tatap Muka Label Pert_9 ,
Tree Structure

Selesai

10/1 Selasa, 2 Jun
2020

13:00 -
14:40

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R316

Teori 36 Tatap Muka Label Pert_10
, DFS
Application: 
Strong...

Selesai

11/1 Selasa, 9 Jun
2020

13:00 -
14:40

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R316

Teori 38 Tatap Muka Label Pert_11 ,
Data Structure
and Algorithm .

Selesai

12/1 Selasa, 16
Jun 2020

13:00 -
14:40

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R316

Teori 39 Tatap Muka Label Pert_12
, Data Structures
and Algorithm...

Selesai

13/1 Selasa, 23
Jun 2020

13:00 -
14:40

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R316

Teori 39 Tatap Muka Label Pert_13 ,
Computational
Geometry

Selesai

14/1 Selasa, 30
Jun 2020

13:00 -
14:40

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang : R316

Teori 36 Tatap Muka Label Pert_14 ,
Geometric
Algorithms

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Desain dan Analisa Algoritma Dosen : HOLDER SIMORANGKIR (5382) 
HOLDER SIMORANGKIR (5382) 
HOLDER SIMORANGKIR (5382)Kode MK dan Kelas : CTI 121 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 14:40 (R316)

Jumlah Mahasiswa : 44

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HOLDER SIMORANGKIR pada tanggal 10-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Tugas 20

UTS 30

UAS 50

tugasonline 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
TugasTugas UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

20 %20 % 30 %30 % 50 %50 % 0 %0 %

1. 20190801001 Edmundo Ferdinandus 75,00 67,00 70,00  70.10  B

2. 20190801010 Hary Suryanto 75,00 67,00 70,00  70.10  B

3. 20190801011 Rifat Sulthon 75,00 66,00 70,00  69.80  B

4. 20190801013 Raihan Daffa Haryanto 75,00 67,00 70,00  70.10  B

5. 20190801019 Vincentius Danang Aryadutha 75,00 66,00 70,00  69.80  B

6. 20190801025 Santi 75,00 70,00 70,00  71.00  B

7. 20190801029 Khairul Cahya Ramadhan 75,00 70,00 70,00  71.00  B

8. 20190801032 Abdurrahman Grahadi Maulana 75,00 70,00 70,00  71.00  B

9. 20190801037 Ahmad Rudianto 83,00 70,00 82,00  78.60  A-

10. 20190801041 Mauamadou Drammeh 75,00 70,00 70,00  71.00  B

11. 20190801044 Ridho Falah 75,00 68,00 70,00  70.40  B

12. 20190801049 Rizky Afian 75,00 70,00 70,00  71.00  B

13. 20190801057 Rizal Ramadan Faizin 65,00 68,00 60,00  63.40  C+

14. 20190801061 Willya Ramadhan 75,00 68,00 70,00  70.40  B

15. 20190801064 Faizal Ahmad Siddiq 80,00 75,00 77,00  77.00  A-

16. 20190801067 Aziz Choiri 80,00 72,00 77,00  76.10  B+

17. 20190801068 Lidya Maresta 83,00 75,00 78,00  78.10  A-

18. 20190801072 Widya Handriana Listyawati 70,00 73,00 0,00  35.90  E

19. 20190801073 Geovani Adam Hidayat 83,00 73,00 78,00  77.50  A-

20. 20190801088 Felix Chiuman 83,00 73,00 78,00  77.50  A-

21. 20190801090 Naufal Maulana Ramadhan 83,00 68,00 78,00  76.00  B+

22. 20190801092 Risda Tamam Aljava 83,00 73,00 78,00  77.50  A-

23. 20190801093 Rizky Dipahiyat Alghipari 83,00 75,00 78,00  78.10  A-

24. 20190801096 Nilam Nur Cahya 83,00 68,00 75,00  74.50  B+

25. 20190801100 Muhammad Rafi Habibi 85,00 72,00 83,00  80.10  A

26. 20190801101 Atik Rizkiyani 82,00 70,00 65,00  69.90  B

27. 20190801106 Faqih Fadillah 80,00 75,00 77,00  77.00  A-

28. 20190801111 Krisna Tri Anggara 78,00 66,00 73,00  71.90  B

29. 20190801112 Jeassel Tedy Setiawan 81,00 72,00 77,00  76.30  B+

30. 20190801118 Gilang Saefullah 83,00 70,00 82,00  78.60  A-

31. 20190801121 Andreas Martinino Watratan 65,00 65,00 60,00  62.50  C+
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32. 20190801125 Ikhlassul Jannah 80,00 75,00 78,00  77.50  A-

33. 20190801183 Jericho Christy Sarak 82,00 75,00 78,00  77.90  A-

34. 20190801198 Pajar Maulana 80,00 67,00 75,00  73.60  B

35. 20190801201 Mario Al Qadr 78,00 66,00 73,00  71.90  B

36. 20190801220 Dendy Prasetyo Febrian     0.00  E

37. 20190801221 Eko Febriyano 82,00 70,00 78,00  76.40  B+

38. 20190801222 Fathinatul Husnah 80,00 66,00 72,00  71.80  B

39. 20190801224 Nashita Hazima 78,00 66,00 72,00  71.40  B

40. 20190801226 Yudistira Maulana 83,00 78,00 80,00  80.00  A

41. 20190801232 Elfin Aryawinata 83,00 73,00 80,00  78.50  A-

42. 20190801247 Daffa Damar Ardhika 84,00 73,00 80,00  78.70  A-

43. 20190801248 Muhammad Rayhan Bahtiar 65,00 67,00 63,00  64.60  C+

44. 20190801251 Mohammad Fachriza 78,00 67,00 73,00  72.20  B
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No.No. NIMNIM NamaNama Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20190801001 Edmundo Ferdinandus  B

2. 20190801010 Hary Suryanto  B

3. 20190801011 Rifat Sulthon  B

4. 20190801013 Raihan Daffa Haryanto  B

5. 20190801019 Vincentius Danang Aryadutha  B

6. 20190801025 Santi  B

7. 20190801029 Khairul Cahya Ramadhan  B

8. 20190801032 Abdurrahman Grahadi Maulana  B

9. 20190801037 Ahmad Rudianto  A-

10. 20190801041 Mauamadou Drammeh  B

11. 20190801044 Ridho Falah  B

12. 20190801049 Rizky Afian  B

13. 20190801057 Rizal Ramadan Faizin  C+

14. 20190801061 Willya Ramadhan  B

15. 20190801064 Faizal Ahmad Siddiq  A-

16. 20190801067 Aziz Choiri  B+

17. 20190801068 Lidya Maresta  A-

18. 20190801072 Widya Handriana Listyawati  E

19. 20190801073 Geovani Adam Hidayat  A-

20. 20190801088 Felix Chiuman  A-

21. 20190801090 Naufal Maulana Ramadhan  B+

22. 20190801092 Risda Tamam Aljava  A-

23. 20190801093 Rizky Dipahiyat Alghipari  A-

24. 20190801096 Nilam Nur Cahya  B+

25. 20190801100 Muhammad Rafi Habibi  A

26. 20190801101 Atik Rizkiyani  B

27. 20190801106 Faqih Fadillah  A-

28. 20190801111 Krisna Tri Anggara  B

29. 20190801112 Jeassel Tedy Setiawan  B+

30. 20190801118 Gilang Saefullah  A-

31. 20190801121 Andreas Martinino Watratan  C+

32. 20190801125 Ikhlassul Jannah  A-

33. 20190801183 Jericho Christy Sarak  A-

34. 20190801198 Pajar Maulana  B

35. 20190801201 Mario Al Qadr  B

36. 20190801220 Dendy Prasetyo Febrian  E

37. 20190801221 Eko Febriyano  B+

38. 20190801222 Fathinatul Husnah  B

39. 20190801224 Nashita Hazima  B

40. 20190801226 Yudistira Maulana  A

41. 20190801232 Elfin Aryawinata  A-

42. 20190801247 Daffa Damar Ardhika  A-

43. 20190801248 Muhammad Rayhan Bahtiar  C+

44. 20190801251 Mohammad Fachriza  B
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